Qui annuntiat verbum suum Jacob: præcepta sua, et judicia sua Israël.

Non fecit similiter omni genti, et judicia ejus non cognoscent. Alleluia.

PSALMO CXLVIII.

Laudate Dominum de cælis: laudate eum in excelsis.

Laudate eum omnes angeli ejus: laudate eum omnes exercitus ejus.

Laudate eum sol et luna: laudate eum omnes stellæ luminis.

Laudate eum cæli cælorum, et aquæ quæ super cælos sunt.

Laudent nomen Domini: quoniam ipse mandavit et creata sunt.

Statuit ea in ² sæculum, et in æternum: præceptum dedit, et non præteribit.

Laudate Dominum de terrâ: dracones et omnes abyssi.

Ignis, et grando, nix, et glacies: ventus, turbo, quæ facitis sermonem ejus.

Montes et omnes colles: lignum fructiferum, et universæ cedri.

Bestiæ, et universa jumenta: reptilia, et aves volantes.

Reges terræ, et omnes populi: principes et universi iudices terræ.

Juvenes, et virgines: senes cum pueris laudent nomen Domini,

Quoniam sublime nomen e-

1 misericordibus 2 propinquo

jus solius: gloria ejus in cælo et in terrâ.

Et exaltavit cornu populi sui: laus omnibus¹ sanctis ejus, filiis Israël populo² appropinquanti sibi. Alleluia.

PSALMO CXLIX.

Cantate Domino canticam novum: laus ejus in congregatione¹ sanctorum.

Lætetur Israël in factore suo: filii Sion exsultent in rege suo.

Laudent nomen ejus in choro: in tympano, et citharâ² cantent ei.

Quia complacet sibi Dominus in populo suo: ³ exaltabit mansuetos in⁴ Jesu.

Exsultabunt⁵ sancti in gloriâ: laudabunt in cubilibus

1 misericordium 2 psallant 3 glorificabit 4 salutem 5 misericordes 6 ple-
dibus. 7 omnibus misericordibus

suis.

Exsultationes Dei in gutture eorum, et gladii ancipites in manibus eorum.

Ad faciendam vindictam in gentibus: increpationes in⁶ populis.

Ut alligent reges eorum catenis, et inclutos eorum compedibus ferreis.

Ut faciant in eis iudicium conscriptum: decor est⁷ omnium sanctorum ejus. Alleluia.

PSALMO CL.

Laudate Dominum in sancto ejus: laudate eum in¹ fortitudine potentie ejus.

Laudate eum in fortitudinibus ejus: laudate eum juxta multitudinem magnificentie sue.

Laudate eum in clangore buccinæ: laudate eum in psal-

terio et citharâ.

Laudate eum in tympano et choro: laudate eum in chordis et organo.

Laudate eum in cymbalis sonantibus: laudate eum in cymbalis² tinnientibus.

Omne quod spirat, laudet Dominum. Alleluia.

1 firmamento fortitudinis 2 jubilationis.

PARAPHRASIS

DE LOS PSALMOS.

PSALMO I.

1 **D**ichoso , y bienaventurado aquel hombre , que no siguió el mal exemplo , y persuasion de los impíos : que no se acostumbró , ni estuvo de asiento en el hábito de pecar , y no pervirtió á los otros con doctrinas , y máximas falsas y perversas : burlándose y despreciando toda correccion , y temor de los justos juicios de Dios.